interessar possa, que perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, processam-se 
os atos e termos da AÇÃO DE CUMPRIMENTO DE SENTENÇA nº 5000363-
29.2022.4.03.6007, proposta pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL contra TOMAZONI & 
TOMAZONI IMOBILIARIA LTDA - CNPJ 24.876.163/0001-09, objetivando o recebimento 
do valor de R$ 92.209,75 (noventa e dois mil duzentos e nove reais e setenta e cinco 
centavos), atualizado até 11/2025. Em razão do inadimplemento das obrigações 
assumidas pela executada, é o presente EDITAL, expedido com prazo de 30 (trinta) dias, 
para INTIMAR a executada TOMAZONI & TOMAZONI IMOBILIARIA LTDA - CNPJ